关于计算机工程系2016届本科毕业设计开题的通知
各位指导教师及同学：
为了做好计算机科学与技术系2016届本科毕业设计开题报告工作，现将相关安排信息公布如下：
1.开题时间：2016年1月7日上午8:00开始答辩；所有答辩教师及学生须在上午8：00前到达答辩地点，按照“开题答辩学生名单及分组”中的顺序依次答辩。
2.答辩小组安排及学生分组：
	组号
	组长
	组员
	秘书

	第1组
	李元金
	王涛
	胡晓静
	任倩

	第2组
	王正山
	岳座刚
	马骏
	赵欢欢

	第3组
	杨传健
	程辉
	刘东良
	王杨

 (1)答辩小组成员
(2）开题答辩学生名单及分组
	组号
	第1组
	第2组
	第3组

	答辩地点
	YF2204
	YF2205
	YF2206

	答辩学生名单
	白文秀
	刘  宇
	王云辉

	操飞飞
	刘元亮
	巫  鹏

	陈加龙
	马  青
	吴  凯

	陈文君
	毛兴兵
	吴  楠

	代楠楠
	梅奋明
	先芳华

	刁保文
	苗春梅
	熊化峰

	杜晓成
	齐二东
	徐  亮

	段雪庆
	齐  俊
	颜敏君

	封  翔
	荣阿明
	杨成功

	冯登基
	阮庆庆
	杨  地

	郭张远
	施雪茹
	杨慧敏

	郝  陈
	史国辉
	杨  凯

	答辩学生名单
	胡金伟
	疏辰辰
	杨小磊

	胡  倍
	司  欢
	杨星辰

	胡  伟
	唐  辉
	臧  溪

	贾云梁
	唐梅书
	张  健

	江  珊
	唐心托
	张  爽

	李  康
	汪碧琪
	张亚洲

	李清月
	王顶龙
	张仲威

	李瑞辉
	王桂龙
	赵  楠

	李闰萍
	王静怡
	赵智龙

	李世博
	王世民
	郑界光

	李  杨
	王亚冬
	朱结方

	刘  超
	王  易
	邹友琴

3.开题报告按正反面打印1份，其中的“指导小组”为指导教师所在小组(非答辩小组)，开题报告需由指导教师本人签字。
4.学生带着签字的开题报告到现场答辩，未签字的开题报告的不予答辩。每名同学答辩时间为10分钟，介绍5分钟，提问5分钟。
5.答辩结果分为：通过、修改后通过、不通过三种。
计算机工程系
2015-12-22